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MAI KAVA – filmid lastest ja noortest
7. mai kell 18.00
KAUNIS TRAGÖÖDIA
Autor David Kinsella, Norra, 2008, 59 min.
Vene klassikaline ballett on pälvinud erakordse kuulsuse oma säravate traditsioonide poolest ja on ühtlasi vene
eneseteadvuse üks tugesid. Koreograafiakool Siberi lävel Permis on maailma üks tunnustatumatest
balletikoolidest. Viiesaja kandidaadi hulgast sõelutakse kooli vaid 30.
2005. aastal alustanud klass on üks läbi aegade andekamaid. Koos tantsides, õppides, elades selgub edu
hind.
Film on inglise keelsete subtiitritega.

14. mai kell 18.00
SIIN MA OLEN
Autor Jessie van Vreden, Holland, 2008, 15 min
Juba kaheaastasena armastas Ilij trummitada pottide ning pannidega. Kolmesena esines ta juba laval. Ilij
Hagens (11) on juba 8 aastat nautinud trummi mahedat häält, sellest hoolimata tahab aga noor muusik edasi
õppida. “Õppimises pole sa kunagi lõplikult valmis”, armastab ta öelda. Ilij õpetab endast noorematele
trummimängu ja teeb ettevalmistusi suurte etenduste korraldamiseks.
Film on inglise keelsete subtiitritega.

POSTIHOBUNE
Autor Andrei Golovnjev, Venemaa, 2008, 36 min.
Seitsmeaastane vene poiss Ljoha elab hirmkauges Pomori külas, mis asub Valge mere äärsel Onega rannikul.
Talle meeldib muude tööde-tegemiste kõrval kõige enam postihobusega ajalehti, kirju ning pakke tarest tarre
laiali vedada.

21. mai kell 18.00
VÄIKE PREILI TÄISKASVANU
Autorid Anders Gustafsson ja Patrick Book, Taani, 2008, 40 min.
Taani tüdruk on 14-aastane, vanim laps peres. Kuna isa ei ela ema ja lastega koos, siis aitab Xenia oma
nooremaid õdesid-vendi kasvatada. Nii tuleb tal juba varases nooruses ema kõrvalt emaks olemise roll selgeks
õppida.
Film on inglise keelsete subtiitritega.

28. mai kell 18.00
MA NAUDIN SEDA HELI!
Autorid Filipe Fernandes, Rui Matos and Zulmira Gamito, Portugal, 2008, 17 min.
Reaalsuses on üsna keeruline kokku puutuda teistsuguse muusikaga. Sellisega, mis erineb meinstriimi
mudelitest. Filmi autorid uurisid kuuendas klassis õppivaid lapsi. Nad tahtsid teada, millised on võimalused
nautida alternatiivset muusikat? Ning kas muusikaõpetus aitab neil luua oma muusikalisi mudeleid?
Film on inglise keelsete subtiitritega.

VAHVAD POISID
Autorid John Hakalax ja Kim Finn, Soome, 2007, 30 min.
Film portreteerib kolme Läänemere kaldal elavat vahvat poissi. Mathias laulab Soome poistekooris ning unistab
ooperitäheks saamisest. Rootsi poiss Isak harrastab jäähokit ning unistab kutselise sportlase karjäärist NHL-i
meeskonnas. Oleg elab Tallinnas, tegeleb balletiga ning soovib saada Moskva Suure Teatri staariks. Milliseid
raamatuid aga loevad need 12-aastased poisid ja mida on nad raamatutest õppinud? Film uurib, kuivõrd kolm
poissi astuvad Huckleyberry Finni ja Robinson Crusoe jälgedes. Film on soome, eesti ja rootsi keeles,
ingliskeelsete subtiitritega.


